

# CHEMPARTNER Europe ApS

Tagensvej 22, 2200 København N

CVR-nr. 32 47 05 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

---

Yinfei Yin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHEMPARTNER Europe ApS Tagensvej 22 2200 København N  Telefon: +45 4586 9000 Telefax: +45 4586 9014 Hjemmeside: <a href="http://www.chempartner.com">www.chempartner.com</a>  CVR-nr.: 32 47 05 05 Stiftet: 30. september 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Swee Lian Woo, Formand
<b>Direktion</b>	Yinfei Yin
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ChemExplorer Company Limited



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salgsaktiviteter for koncernen i Europa.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.940 t.kr. mod 9.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.939.565</b>	<b>9.187.243</b>
1 Personaleomkostninger	-9.616.083	-10.558.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.323.482</b>	<b>-1.371.451</b>
Andre finansielle indtægter	51.099	1.433.249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.507.908	-397
<b>Resultat før skat</b>	<b>866.673</b>	<b>61.401</b>
Skat af årets resultat	-100.797	-13.508
<b>Årets resultat</b>	<b>765.876</b>	<b>47.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	765.876	47.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>765.876</b>	<b>47.893</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.502.429	10.166.356
Tilgodehavende selskabsskat	37.058	139.372
Andre tilgodehavender	226.178	117.314
Periodeafgrænsningsposter	255.714	255.714
Tilgodehavender i alt	<u>5.021.379</u>	<u>10.678.756</u>
Likvide beholdninger	<u>3.585.985</u>	<u>4.114.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.607.364</u></b>	<b><u>14.792.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.607.364</u></b>	<b><u>14.792.767</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.174.315</u>	<u>2.408.439</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.299.315</u></b>	<b><u>2.533.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.000	205.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.045.737	11.654.608
Anden gæld	<u>57.312</u>	<u>399.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.308.049</u>	<u>12.259.328</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.308.049</u></b>	<b><u>12.259.328</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.607.364</u></b>	<b><u>14.792.767</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.360.546	2.485.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.893</u>	<u>47.893</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.408.439	2.533.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>765.876</u>	<u>765.876</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.174.315</u></b>	<b><u>3.299.315</u></b>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.375.410	10.153.836
Pensioner	233.020	393.754
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.653</u>	<u>11.104</u>
	<b><u>9.616.083</u></b>	<b><u>10.558.694</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.507.908</u>	<u>397</u>
	<b><u>1.507.908</u></b>	<b><u>397</u></b>


